

Thai Phat (Chopsticks)
Göteborgsvägen 175
504 63 BORÅS

Inspektionsdatum	2018-08-15
Anläggning	Chopsticks
Plats	Göteborgsvägen 175
Fastighetsbeteckning	Spannramen 1
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Chopsticks
Ärende	Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades lokaler, förpackningsmaterial, lagring, hantering, skadedjur, rengöring, HACCP (temperaturer), personlig hygien, märkning/presentation och spårbarhet.

Omdöme

Vid kontrollen bedömdes att lokalerna var i bra skick, det var rent och med god ordning. Vid kontrolltillfället fungerade verksamhetens rutiner i stort.

Vid inspektionen uppmärksammades inga avvikelser bland de kontrollerade områdena.

Övrigt

Definitionen av matavfall i förordning (EU) nr 142/2011 är: ”alla typer av matavfall, inklusive använd matolja, från restauranger, storkök och andra typer av kök, inbegripet centralkök och hushållskök”. Eftersom förordningen endast omfattar animaliskt material omfattas inte sådant matavfall som enbart består av vegetabilier.

Av art. 11 i förordning (EG) nr 1069/2009 framgår att det inte är tillåtet att utfodra några produktionsdjur, andra än pälsdjur med matavfall. Om materialet lämnas ut (till t.ex. pälsdjur) som foder krävs det att anläggningen som lämnar ut materialet är registrerad som foderanläggning hos jordbruksverket.

Datum
2018-08-15

Dnr
2018-2337

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.